

Milton Enterprise ApS
Plutovej 1
8700 Horsens
CVR-nr. 21848697

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.03.2017

Dirigent



Navn: Torben Brøgger-Mikkelsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Milton Entreprise ApS

Plutovej 1

8700 Horsens

CVR-nr.: 21848697

Hjemsted: Horsens

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Lars Arenfeldt Jensen, formand

Erik Rehnquist

Torben Brøgger-Mikkelsen

Søren Rehnquist

Direktion

Erik Rehnquist

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handel, byggeri og entreprisvirksomhed samt at eje, sælge og udleje ejendomme samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 77 t.kr. og betragtes som mindre tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for 2017.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	1	803.848	1.867.740
Distributionsomkostninger		(10.834)	(22.602)
Administrationsomkostninger		(539.618)	(726.929)
Andre driftsomkostninger		0	(125.511)
Driftsresultat		253.396	992.698
Andre finansielle indtægter		1.297	0
Andre finansielle omkostninger		(155.186)	(145.677)
Resultat før skat		99.507	847.021
Skat af årets resultat	2	(22.917)	(228.714)
Årets resultat		76.590	618.307
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		76.590	618.307
		76.590	618.307

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		6.510.870	6.083.045
Materielle anlægsaktiver	3	6.510.870	6.083.045
Anlægsaktiver		6.510.870	6.083.045
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		35.876	845.564
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	2.696.000	4.232.998
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9.639.118	1.204.749
Andre tilgodehavender		98.959	360.488
Periodeafgrænsningsposter		486.563	0
Tilgodehavender		12.956.516	6.643.799
Likvide beholdninger		0	1.272.711
Omsætningsaktiver		12.956.516	7.916.510
Aktiver		19.467.386	13.999.555

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		4.713.710	4.637.120
Egenkapital		4.913.710	4.837.120
Udskudt skat		203.000	206.000
Hensatte forpligtelser		203.000	206.000
Finansielle leasingforpligtelser		2.915.154	2.703.060
Langfristede gældsforpligtelser	5	2.915.154	2.703.060
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	1.000.890	1.312.912
Bankgæld		2.917.176	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.296.726	1.357.178
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.304.634	0
Skyldig selskabsskat		25.917	304.634
Anden gæld	6	3.890.179	3.278.651
Kortfristede gældsforpligtelser		11.435.522	6.253.375
Gældsforpligtelser		14.350.676	8.956.435
Passiver		19.467.386	13.999.555
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Koncernforhold	9		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	4.637.120	4.837.120
Årets resultat	0	76.590	76.590
Egenkapital ultimo	200.000	4.713.710	4.913.710

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	12.783.704	12.228.815
Pensioner	1.363.971	1.201.296
Andre omkostninger til social sikring	320.109	273.966
Andre personaleomkostninger	(4.845)	(4.198)
	14.462.939	13.699.879
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	31	33
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	25.917	304.634
Ændring af udskudt skat	(3.000)	(125.920)
Regulering vedrørende tidligere år	0	50.000
	22.917	228.714
		Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		8.162.812
Tilgange		2.160.810
Afgange		(36.000)
Kostpris ultimo		10.287.622
Af- og nedskrivninger primo		(2.079.767)
Årets afskrivninger		(1.696.985)
Af- og nedskrivninger ultimo		(3.776.752)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		6.510.870
Ikke ejede aktiver		4.814.447

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning	2.696.000	6.494.998
Foretagne acontofaktureringer	0	(2.262.000)
	2.696.000	4.232.998

	Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2015 kr.	Forfald efter 12 måneder 2016 kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser			
Finansielle leasingforpligtelser	1.000.890	1.312.912	2.915.154
	1.000.890	1.312.912	2.915.154

	2016	2015
	kr.	kr.
6. Anden gæld		
Moms og afgifter	3.322.260	2.429.366
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	466.919	448.285
Feriepengeforpligtelser	80.000	381.000
Andre skyldige omkostninger	21.000	20.000
	3.890.179	3.278.651

7. Eventualforpligtelser

Selskabets pengeinstitut har pr. 31.12.2016 stillet betalings- og arbejdsgaranti nom. 549 t.kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Milton Holding Horsens A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet virksomhedspant nom. 3.000 t.kr. til sikkerhed for mellemværende med bank. Virksomhedspantet omfatter goodwill, driftsmateriel og -inventar, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser.

Regnskabsmæssig værdi af pantsatte materielle anlægsaktiver ekskl.
finansiell leasing: 1.683 t.kr. (2015: 1.284 t.kr)

Regnskabsmæssig værdi af tilgodehavender fra salg udgør: 36 t.kr. (2015: 846 t.kr.)

9. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:
Milton Holding Horsens A/S, Plutovej 1, 8700 Horsens

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Milton Holding Horsens A/S, Plutovej 1, 8700 Horsens
